
À PARTAGER ENTRE AMIS OU  EN SOLO /
TO SHARE WITH FRIENDS OR ALONE

DU PRODUCTEUR À LA PLANCHE 

À DÉGUSTER SOLO

PLANCHE CAMPAGNARDE ARTISANALE
Composée de 6 différentes charcuteries du genre jambon cru,
terrine etc...
Rustic country side : 
composed of 6 differents cured meats like raw ham, terrine

"LA BELLE-ÎLOISE" ASSORTIMENT
LES 7 TARTINABLES : 7 BOÎTES
Rillettes de thon à la parmesane, mousse de homard au cognac,
crème de sardines au whisky, rillettes de lieu aux baies de Sichuan,
crème de saumon rose à l'estragon, rillettes de maquereau au citron vert,
mousse de thon blanc au basilic.
Assortment of 7 spreads "La Belle-Îloise":
7 boxes - rillettes of tuna with parmesan cheese, Cognac Lobster Mousse,
Sardinian Whiskey Cream,
Sichuan Berry Rillettes, Tarragon Cream of Pink Salmon, Lime Mackerel Rill, 
White Tuna Stuffing with Basil

PLANCHE VERTE
Composée de 6 différents produits du genre tapenade ,
caviar d'aubergine ...
Green Board :
composed of 6 differents products such as tapenade, eggplant caviar

LA FROMAGÈRE
Composée de 6 différents fromages du genre comté , reblochon ...
The cheese maker :
composed of 6 differents cheeses of the county, reblochon type

23,00 €

28,00 €

20,00 €

28,00 €

POKE BOWL

POKE BOWL À LA VIANDE
Renseignement auprès de l'ardoise du restaurant
Information at the restaurant slate

POKE BOWL AU POISSON
Renseignement auprès de l'ardoise du restaurant
Information at the restaurant slate

POKE BOWL VEGAN
Renseignement auprès de l'ardoise du restaurant
Information at the restaurant slate

TOUT EN DOUCEUR

CAFÉ-THÉ GOURMAND
 (3 mignardises) 
Coffee-Tea Gourmand (3 sweets)

DESSERT DU JOUR
Dessert of the day

13,90 €

13,90 €

13,90 €

8,00 €

8,50 €

FORMULE DÉGUSTATION 2 VERRES 10cl
AU CHOIX ESTAMPILLÉS & 1 PLANCHE CAMPAGNARDE

32,00 €

Mojito :
Rhum Havana - sucre de canne
menthe - Perrier - 18cl

Mint Whisky : 
Bourbon - sucre de canne - 6cl

Green dinausore :
Vodka - rhum blanc - gin
liqueur de melon-cointreau - 8cl

Ice flower :
Sirop d’érable - jus de citron 
vodka - 8cl

La douce rivière :
Sirop de fraise - jus d'ananas
Rhum blanc - 12cl

¡Piña Holala ! :
Crème de coco - jus d'ananas 
scotch whisky - 12cl

8,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

Chantaco

Smoothie Mu :
Ananas - banane - coco - 33cl

Smoothie Mu : 
Myrtille - framboise - 33cl

Smoothie Mu : 
Kiwi - pomme - ananas - 33cl

Virgin Mojito :

Virgin Pina Colada :

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,00 €

COCKTAILS

MOCKTAILS

Demandez nous votre cocktail de rêve 
1 à 2 alcools et accompagnements 14,00€

Vin rentrant dans les choix
des offres dégustations

Chablis 1er cru La Chantrerie
Maison Laroche - 2018-2019

Domaine de Pellhaut
Cépage Gros Manseng

Pouilly-Fumé "En travertin" 2018-2019 

11,00 €

5,50 €

7,50 €

30,00 €

18,00 €

52,00 €

19,50 €

39,00 €

VERRE 37,5cl 75cl

Château Beaulieu "Cuvée Alexandre" 2019

BLANCS

ROSÉ

Châteauneuf du Pape
"Clos de l'oratoire des Papes"

Morgon "Domaine de la Chapelle
Bizot" 2019

Haut - Medoc, Château Liversan 2014

Le Canon du Maréchal
bio Domaine Cazes 2019

12,00 €

5,00 €

8,00 €

4,50 €

69,00 €

26,00 €

36,00 €

22,00 €

ROUGES

6,00 € 27,00 €

5,00 € 23,00 €

Savigny les baunes 
Bourgogne (rouge)

Gourmandise 
Château Ellul-Férrières (rouge VDN)

Macon Château du Charnay
2016 Bougogne (rouge)

IGP Pays D'Oc "Zodiak",
Biodynamie - Viognet,
Muscat (blanc)

Winnerie - Parisienne
(rosé)

Découverte Mauzac blanc
IGP Cote de Tarn 2019
Puissant et voluptueux

Les Romarins AOP
Languedos Grès de Montpellier
Château Ellul-Ferrières (rouge)

12,00 €

16,00 €

7,00 €

6,00 €

5,50 €

4,50 €

9,00 €

49 €

36,00 €

28,00 €

23,00 €

20,00 €

20,00 €

44,00 €

VERRE 50cl 75cl
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La bouche se révèle fraîche et harmonieuse,
parfumée de notes de fruits blancs

Moelleux

Caractère floral et fumé 
Élégamment fruitée et rond

Rosé exotique et fruité

Pays D'Oc "Mas neuf le Rosé Bio" 2019
Rosé exotique et fruité

Une bouche sur des tanins soyeux.
Une complexité par ses fruits rouges.

Note de fruits rouges et de poivre

Aromes fruits rouges vin gourmand

AB Produits issus de l'agriculture biologique.
AB-labelled organic produce.
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Ricard - 2cl 

Pastis 51 - 2cl

Martini Bianco ou Rosso - 6cl

Campari - 6cl

Porto rouge Graham’s - 6cl

Kir vin blanc - 12,5cl

Kir royal au champagne - 12,5cl

5,00 €

5,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

13,00 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

Bières pression

 Heineken
 
 Affligem

Bières bouteille

Mort Subite Kriek - 33 cl

Mort Subite Blanche

Cidre Sassy Bio - 33cl

Hapkin Blonde - 33 cl-Riche & de caractère
 
La Parisienne- 33cl -Bière Blonde de Paris

Lagunitas IPA (India Pale Ale) - 35,5cl 

APÉRITIFS BIÈRES

Champagne Tsarine Premium Brut 

Champagne Laurent Perrier Brut Réserve

Champagne Laurent Perrier Brut Millésimé

12,00 € 35,00 €

45,00 €

60,00 €

79,00 €

99,00 €

12,5cl 37,5cl 75clCHAMPAGNES

4,50 €

5,00 €

8,00 €

9,00 €

25cl 50cl
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Gourmand de la cerise associé
à l’acidulé du lambic

Amère & notes d'agrumes
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MENTIONS LÉGALES

L'origine de nos viandes bovines est affichée au sein de ce restaurant
      The provenance of our meats is posted in the restaurant.

AB Produits issus de l'agriculture biologique.
      AB-labelled organic produce.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
      Alcohol abuse can be dangerous to your health – drink responsibly.

Produits allergènes : consultez l'information disponible à l'accueil du restaurant.
      Allergenic products: consult information available at the restaurant reception.

Nous nous engageons à promouvoir une alimentation équilibrée,
à favoriser les achats responsables et à développer des filières d’achats responsables.

Parce que chaque geste compte, notre restaurant agit pour une hospitalité positive.
      We undertake to promote a balanced diet and foster responsible purchasing.

Because every gesture counts, our restaurant promotes positive hospitality.
TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS ET TTC - Prices in Euros - Incl. Tax
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S Rhum Brun Don Papa - 4cl

Gin Generous Organic 4cl

Rhum Havana - 4cl

Gin Gibson's - 4cl

Gin Monkey 4cl

Vodka Wyborowa - 4cl

Vodka Absolut - 4cl

Tequila Sauza - 4cl

10,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

10,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

William Lawson

Chivas Regal 12 ans

Whiskie J&B rare

7,00 €

12,50 €

7,00 €

Aberlour 10 ans

Bulleit Rye Bourbon 4cl 

Lagavulin 16 ans

Haig Clubman 4cl

14,00 €

10,00 €

16,00 €

8,00 €

WHISKIES BLEND - 4cl

Hennessy XO

Hennessy Fine de Cognac VSOP

35,00 €

12,00 €

COGNAC - 4CL

Château de Laubade VSOP 8,00 €
ARMAGNAC - 4CL

Drouin 8,00 €
CALVADOS - 4CL

Poire Williams Cartron

Mirabelle Cartron

8,00 €

8,00 €

EAUX DE VIE - 4CL

WHISKIES CLASSIC MALT - 4CL

Jack Daniel’s 9,00 €

AMERICAN WHISKY  - 4CL

Jameson 8,00 €

IRISH WHISKY  - 4CL

Gold strike

Bailey’s

Get 27

Get 31

10,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

LIQUEURS - 4CL FR
A

IS
 &

 D
ÉS

A
LT

ÉR
A

N
T

 / 
FR

ES
H

 &
 C

O
O

LI
N

G
 

Evian

Badoit

San Pellegrino

Perrier - 33cl

EAUX MINÉRALES

5,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

50cl 100cl

Coca-Cola, Light, Zéro - 33cl

Sprite - 33cl

Orangina, Schweppes Indian Tonic,
Ginger Ale, Ginger Beer - 25cl
Fanta - 33cl

Schweppes Agrum, Red Bull - 25cl

Fuze tea pêche - 25cl

Supplément Sélection Sirops "Monin"

SODAS

5,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

5,00 €

2,00 €

Jus de tomate, orange ou pomme - 25cl

Nectar de pamplemousse rose,
ananas, fraise, abricot - 25cl

Jus d'orange frais pressé - 20cl

NECTARS & JUS DE FRUITS GRANINI

5,00 €

5,00 €

6,00 € C
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Expresso

Double Expresso

Ristretto

Cappuccino, Latte Macchiato, Flat white, Café tiramisu onctueux,
Latte Macchiatto, Macchiato glacé à la vanille

Thé Le Palais des Thés

 Big Ben : mélange de thés noirs du Yunnan et d'Assam,
 doux et tonique, rond et épicé

 Margareth's hope darjeeling : thé noir d'Inde aux notes florales et fruitées

 Goût russe 7 agrumes : thé noir aux parfums zestés

 Saint-James : thé noir du Sri Lanka, puissant et corsé
 aux notes presque chocolatées

 Thé des Lords : un grand classique des thés noirs parfumés Earl Grey,
 aux notes puissantes de bergamote

 Thé du Hammam : thé vert gourmand et fruité évoquant la datte verte,
 la fleur d'oranger, la rose et les fruits rouges

 Thé vert à la menthe : thé vert de Chine parfumé à la menthe douce

Infusions Le Palais des Thés

 L'Herboriste n°108 mélange relaxant : verveine, orange et menthe

 Jardin Tropical, mélange solaire et gourmand : mangue, ananas, 
               papaye et pêche (sans théine) 

 Détox Scandinave BIO : bouleau, argousier,
 cranberry et myrtille (sans théine) 

Chocolat Commerce Équitable Monbana (AB) 

2,90 €

4,10 €

2,90 €

5,00 €

4,10 €

4,10 €

4,10 €


